
2022 年 9 月 22 日 

 

お取引先各位 

共 和 商 事 株 式 会 社 
                                          埼玉県八潮市大瀬１丁目５番地１ 

TEL 048-996-7777 FAX 048-996-7714 

                                     

安倍元首相国葬に伴う配送遅延に関するご案内  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、安倍元首相の国葬にともなう交通規制により、ご希望の時間帯にお届け出来ない可能性が

ございます。お客様には大変なご迷惑とご不便をお掛けしますが、ご理解ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．影響が予想される地域  東京２３区全域  

           神奈川方面の配送  

 

２．影響が予想される期間    2022 年 9 月 26 日（月）～28 日（水）   

 

上記地域では、高速道路の通行止めや一般道の渋滞により、配送に遅延が生じる可能性がござい

ます。 予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


